



ประกาศ โรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายธนูรัตน์ พุทธิชาติ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการแทน

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

โรงพยาบาลัญญารักษ์สงขลา (M๖๔๑๒๐๐๑๗๙๒๙) ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะประกาศจัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๔๑๒๐๐๑๗๙๒๙	แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ จำนวน ๔๒ รายการ (ตามรายละเอียดแนบ)	๑๒,๐๖๑,๔๗๐.๐๐	๐๑/๒๕๖๕
ลำดับที่	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง		งบประมาณโครงการ	
ราคาต่ำกว่า 1 ล้านบาท				
ครุภัณฑ์ทางการแพทย์				
1	ตู้แช่แข็ง -20 องศาเซลเซียส สำหรับเก็บสารควบคุมคุณภาพ ขนาด 3.5 คิว		7,000.00	
2	เครื่องวัดอุณหภูมิหน้าผาก		8,000.00	
3	เครื่องวัดความดัน manual แบบตั้งโต๊ะ		7,000.00	
4	เครื่องวัดออกซิเจนปลายนิ้ว		12,000.00	
5	เครื่องตรวจน้ำตาลปลายนิ้ว		17,500.00	
6	หูฟังแพทย์ (Stethoscope)		22,500.00	
7	เครื่องวัดอุณหภูมิ (Infrared Thermometer Forehead)		2,500.00	
8	เครื่องฉายเจลอัลตราไวโอเล็ต		15,000.00	
ครุภัณฑ์สำนักงาน				
9	เครื่องฟอกอากาศ		33,800.00	
10	เครื่องฟอกอากาศและฆ่าเชื้อในอากาศสำหรับห้องขนาดใหญ่		590,640.00	
11	เก้าอี้ขาเหล็กชุบโครเมียม		27,500.00	
12	โต๊ะหน้าขา ขนาด 75x180x75 ซม.		25,000.00	
13	โต๊ะพับเอนกประสงค์ ขนาด 150x60x75		9,000.00	
14	โทรศัพท์ไร้สาย		12,600.00	
15	โต๊ะทำงาน ขนาด 120x60x75 ซม.		2,900.00	
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่				
16	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว		30,800.00	
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ				
17	ชุดเครื่องเสียงห้องประชุม		142,900.00	
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว				
18	ถังต้มน้ำไฟฟ้า ขนาด 30 ซม. (22.5 ลิตร)		37,200.00	
19	เครื่องผสมอาหาร		5,200.00	

20	ถังต้มน้ำไฟฟ้า ขนาด 26 ซม. (14.5 ลิตร)	36,000.00
<b>ครุภัณฑ์การศึกษา/เกษตร</b>		
21	เครื่องตัดผ้า	5,885.00
<b>ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์</b>		
22	อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Next Generation Firewall) แบบที่ 1	240,000.00
23	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	130,000.00
24	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 * (จอแสดงผลขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	110,000.00
25	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	104,000.00
26	เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแครี่	22,000.00
27	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สีชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	10,000.00
28	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	24,000.00
29	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3 kVA	64,000.00
30	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองศอกสำหรับติดตั้งภายในอาคาร	528,000.00
	สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ	
31	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองศอกสำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร	330,000.00
	สำหรับใช้ในงานรักษา ความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ	
32	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	15,000.00
33	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 16 ช่อง	57,000.00
34	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 32 ช่อง	120,000.00
35	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	17,500.00
36	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	26,700.00
37	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง	16,600.00
38	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	6,300.00
<b>ราคาสูงกว่า 1 ล้านบาท</b>		
<b>ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง</b>		
39	รถพยาบาลฉุกเฉิน (รถกระบะ) ปริมาตรกระบะรถบรรทุก ไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1,070,000.00
	หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์	
<b>ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ปิเดียว (ราคาต่ำกว่า 10 ล้านบาท)</b>		
40	ปรับปรุงห้องทันตกรรม พร้อมติดตั้งระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	2,637,400.00
	เพื่อรองรับโรคโควิด 2019	
41	บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง	2,773,800.00
42	โครงการจ้างก่อสร้างอาคารเรียนนอนและอาคารฟื้นฟูสมรรถภาพผู้ป่วยหญิง จำนวน 1 หลัง	2,708,245.00
	รายละเอียด ดังนี้	
	- ปรับเปลี่ยนความยาวปลายเสาเข็มจาก 24 เมตร เป็น 29 เมตร	
	- เปลี่ยนแปลงรูปแบบผนังกันห้องน้ำจากหินขัด เป็น MFF	
	- เปลี่ยนแปลงรูปแบบงานสายล่อฟ้าจากสองรูปแบบ เหลือ Early steamer	
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>	<b>12,061,470.00</b>
<b>สิบสองล้านหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน</b>		